



MARIE GENER

UI/UX DESIGNER

A PROPOS

Mon nom est Marie Gener Huertas, j'ai 32 ans et je viens d'emménager sur Bordeaux. Après plusieurs expériences professionnelles dans la communication digitale, j'ai fini par me spécialiser dans l'UX Design. Ce que j'aime dans l'UX c'est d'abord comprendre la psychologie du prospect pour pouvoir lui proposer une expérience utilisateur qui réponde à ses besoins.

COMPÉTENCES

UX Design



UI Design



Communication



Applications

Suite Adobe, Figma, Canva, Trello, Jira, Miro, Google Analytics, ContentSquare

CONTACT

Adresse

100 rue Chevalier, 33000 Bordeaux

Email

marie.huertas.pro@gmail.com

Mobile

06 30 93 30 88



EXPÉRIENCES

REEZOCAR

Depuis 2020

UI / UX Manager

UX Design : UX Research avec interview utilisateurs, création de persona, suivi des conversions analytics et ContentSquare, AB Testing, Wireframing et maquettes Figma

Communication : création de visuels réseaux sociaux et opérations marketing, kakemonos, flyers, brochures

ITANCIA

2019 - 2020

Webdesigner / Chef de projet

Web/digital : maintenance du site officiel, mise en place du suivi sur Analytics, mise en place d'un nouvel outil emailing et intégration de mails et landing pages hebdomadaires

Communication : création de supports prints, maquettes et développement de sites, prise de vue et montages vidéo événements

VP & WHITE

2017 - 2019

Digital Content Manager

- Création du logo, de la charte graphique & déclinaisons
- Développement & maintenance du site web
- Rédaction du plan de communication
- Gestion du compte LinkedIn
- Communication externe : newsletter mail, brochures, flyers
- Communication interne : newsletter interne, templates de mails internes
- Création de vidéos d'e-learning

SHIVA COMM.

2016 - 2017

Webmaster / Webdesigner

Pour le compte de Skoda France :

- Maintenance et intégration sur le site officiel
- Développement + envoi d'emails responsives
- Intégration de bannières animées
- Création de visuels (post LinkedIn, brochures, flyers)



FORMATIONS



Ecole IMAC

2012 - 2015

Diplôme d'ingénieur IMAC (spécialité Audiovisuel)

La formation IMAC s'articule autour de 3 pôles offrant des compétences à la fois artistiques et scientifiques : sciences & informatique, multimédia & audiovisuel, développement web



Université Paris Descartes

2009 - 2012

Licence Mathématiques & Informatique

La licence Informatique permet d'acquérir une solide formation en informatique (programmation, architecture des ordinateurs, systèmes de communication) avec de bonnes bases en mathématiques.



Lycée d'Arsonval
2009

Bac Scientifique option SI

Bac Scientifique option Sciences de l'Ingénieur

LOISIRS

Musique

Chant

Peinture

Cuisine